765
novius in curia regia Bransicensi celebrandos scribunt limitant
prolongant et diripiunt ac terminum in eisdem sequentibus iudicij
saltem qualem admissum habere debuerunt nullo modo illico imo saltem
in robore permanentem paratum et peremptorium conservando.

Wiosronski et siedleckie Decretum

In causa et actione iudiciali vertente inter litigatorem iudicij post
scripti eiusdem delictorem quatenus Josephum et Andream Piotrowski
in siedleckie huiusmodi auctorem et pater Valentinum Bartholomeum
Augustinum filios domini Petri siedlecki in siedleckie huiusmodi citatos
ad hanc et de regno poloniae proficiendum ob impugnationem re-
inductionem in bona omnia mobilia et immobilia in huiusmodi siedleckie
consuetudine principaliter per nossem Laurentium domini Jacobi siedlecki
nobili Gregorio Friniski diversis imperio modo perpetua donatione
resignata tandem post violentam per ipsos expulsiorem in iudicio hura-
ta et decreto iudiciali ac post appellationem iudicium possessionem
in filium prefati Gregorii Friniski nossem Valentinum uncerwenhiam
post modum per prefatum Valentinum Friniski moderno auctori donata
de quorum possessione post tempus motio erat expulsus decreto eiusdem
iudicij in domini huiusmodi in termino conservato ex decreto comproba-
tionis testis inquisitionibus in ratotie in voluntariam iudicium oblen-
ti ad iudicium citatione ipsa huiusmodi in moderno itaq in termino
ex eadem citatione ad presens legitime deveniente et incidente iu-
dicium presens factum Curiam Bransicam controversij prefata-
tarum partium auctorem et citata per se personaliter factis
ex auditu et intellectu in huiusmodi negativam exceptionem citato-
rum eiusdem in instanti iuramento abjurali ad imaginem passio-
nis genu crucifixi et huiusmodi decrevit prout decreto iudicij sa-
strensis Bransicam in termino conservato obtento non contrarie
nerunt et quoniam auctorem iudicium in iudicio citatis libere
indulget ideo eiusdem super principalem causam respondere
invenit post modum ad oblationem partis citatae decrevit
ut citati auctorem in bona controversia per vices gerentes officij
presentis reintroducantur et huiusmodi citata per se ad presens quatuordecim
mensis poloniam parti et iudicio presenti ibidem in instanti pol-
nenda parti quidem sub simili pena quatuordecim mensis poloniam
iudicij vero sub pena banitionis quod utroque parte super eis
den citatis ex parte derogantur et nisi quibus requirerentur
tam ad introitum auctorem in bona citati propria per nos
utriusque correspondentia quam ad publicandam partem banitionis
additur et quoniam citati partes iudicij servientes persoluerunt
ideo de persolutione eandem iudicium hoc idem ipsos pro interesse
suo quibet quamquidem reintroductionem auctorem parti nullo
modo nec per se nec per submissas personas impugnantur
sub pena banitionis presentibus interposita post admissionem
vero eiusmodi reintroductionem vel non partibus ipsis utriusque terminum
insequens iudicibus terminis ad exequenda praescripta et ulterius se-
cum prout de eure generis procedat paratum peremptorium praesentis
et conservavit decreto presentis vigore. Partes vero citatae huius-
modi demum persoluerunt prout sibi servient et prout sibi iniquis paratum ac
sunt factum huiusmodi